
 

Нижнетуринский городской округ 

Свердловская область 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Нижнетуринского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

 

 20.12.2019 г.           № 591 

 

 

О назначении лица, ответственного 

 за организацию аттестации 

 педагогических работников  в 2020 году 

 

В целях обеспечения организации  аттестации педагогических 

работников МАОУ НТГО «СОШ №3»  в соответствии с Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным  приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 

г. N 276,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.        Назначить Волкову Светлану Владимировну, заместителя директора 

по УВР МАОУ НТГО «СОШ №3», ответственным за организацию 

аттестации педагогических работников в МАОУ НТГО «СОШ №3»   в 2020 

году.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   школы                                                                    Ю.Н. Майборода 

 
Верно: секретарь учебной части  

 И.Ю. Александрова                                                                        

 


